

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SAMYLŲ SENIŪNIJOS  
SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  
PROTOKOLAS**

2020-03-12 Nr. 1  
Samylai

Seniūnaičių sueiga įvyko 2020-03-12 15.30 val.

Sueigos pirmininkas	Lina Rimienė
Sueigos sekretorė	Daina Kasperavičienė

Dalyvavo: seniūnė Jolita Petkauskė, vyresn. specialistė Daina Kasperavičienė, Šlienavos 1-osios seniūnaitijos seniūnaitė Lina Rimienė, Šlienavos 2-osios seniūnaitijos seniūnaitis Mindaugas Jonika, Šlienavos 3-osios seniūnaitijos seniūnaitė Nijolė Kalėdienė, Girionių - Raguolių seniūnaitijos seniūnaitis Albertas Blaškevičius, Laumėnų - Žasmos seniūnaitė Jolanta Curko, Laumėnų-Žaisos seniūnaitė Raimonda Drodvilienė, Žiegždrių-Samylų seniūnaitis Kęstutis Butkus.

Darbotvarkė:

1. Dėl seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos už 2019 m.
2. Dėl seniūnijos veiklos plano 2020 m.
3. Dėl bendruomenei skirtų lėšų I ketvirčiui paskirstymo.
4. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos už 2019 m.

Pranešėja seniūnė Jolita Petkauskė supažindino seniūnaičius su 2019 m. įgyvendinimo ataskaita bei informavo, kad plačiau seniūnaičiai su detaliais duomenimis gali susipažinti seniūnijos internetinėje svetainėje [www.samyluseniunija.lt](http://www.samyluseniunija.lt). Seniūnė nurodė, jog 2019 m. seniūnijos biudžetą sudarė 116 700,00 Eur, jo įvykdymas – 116 569,16 Eur. Seniūnė pateikė informaciją apie socialinės apsaugos atlikimo funkciją, aplinkos ir sveikatinimo programos, komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programos, kelių priežiūros programos vykdymą. Seniūnė nurodė, kad ir toliau lieka neišspręstos problemos: neišspręstas gyventojų pavežėjimo klausimas, lietaus kanalizacijos problemos polaidžio laikotarpiu Šlienavos ir Girionių kaimuose, neišspręstos gatvių apšvietimo problemos (senos lempos, kurios tinkamai neapšviečia kelio ruožų ir šaligatvių), trūksta vietų vaikų darželyje, sunkiai sprendžiasi įvairios problemos 59 sodų bendrijose (buitinių atliekų, kelių priežiūros, valkataujančių šunų, teisėtvarkos pažeidimai) neįrengti šaligatviai, neįrengtos eismo saugumo priemonės (apšvietimas,

pėsčiųjų perėjios, eismo kalneliai) valstybinės reikšmės keliuose, esančiuose Samylų seniūnijos teritorijoje.

NUTARTA: Pritarti Samylų seniūnijos 2019 m. veiklos ataskaitai.

2. SVARSTYTA. Dėl Samylų seniūnijos 2020 m. veiklos plano.

Pranešėja seniūnė Jolita Petkauskė supažindino seniūnaičius su Samylų seniūnijos 2020 m. metinio veiklos planu ir atskiromis veiklos programomis ir pažymėjo, kad seniūnija vykdys keturias programas: seniūnijos veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo programa, komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa, aplinkos ir sveikatinimo programa, kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa. Seniūnė supažindino seniūnaičius su finansavimo šaltiniais, nurodė lėšų sumas kiekvienai programai įgyvendinti. Seniūnė trumpai informavo seniūnaičius apie svarbiausius planuojamus 2020 m. darbus: gatvių apšvietimo plėtra (Arboretumo g. Girionių k., Poilsia vietės ; Laumėnų k.), gatvių infrastruktūros gerinimas (asfaltavimo darbai (pagal eiliškumą Pakalniškių ir Vilties g., Šlienavos k.), kelio su žvyro dangą priežiūra, kelio ženklų atnaujinimas), projekto Vaišvydavos k. Miškininkų g. naujo šaligatvio ir pėsčiųjų tako įrengimo, apšvietimo ir apželdinimo įgyvendinimas, apželdinimo projekto Girionyse įgyvendinimas (iš specialiosios aplinkosaugos programos lėšų), Samylų poilsia vietės teritorijos sutvarkymo ir pritaikymo bendruomenei projekto parengimas, gatvių apšvietimo priežiūros darbai, vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra (detalios informacijos kuriose bus gatvėse vykdoma UAB Giraitės vandenys dar nepateikė). Seniūnė patikslino informaciją dėl lėšų gautų gatvių apšvietimui: kaip ir buvo kalbėta prieš tai vykusiose seniūnaičių sueigose, planuojant biudžetą apšvietimui buvo planuotas poreikis didesnis (lempų pajungimui ant kiekvieno stulpo). Kadangi savivaldybė jau vykdo privataus investuotojo atranką visam apšvietimui rekonstruoti Kauno rajone, lėšos neskirtos. Apšvietimas bus atnaujinimas vykdant šį projektą vier sykiu. Rangos darbų atlikimo terminas – 2 metai.

Seniūnė pasiūlė seniūnaičiams pareikšti savo nuomonę dėl veiklos programų ir joms pritarti. Seniūnaičiai vienbalsiai pritarė Samylų seniūnijos 2020 m. metiniam veiklos planui.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti Samylų seniūnijos 2020 m. veiklos planui.

3. SVARSTYTA. Dėl bendruomenei skirtų lėšų I ketvirčiui paskirstymo.

Seniūnė Jolita Petkauskė informavo seniūnaičius, jog 2020 m. I ketvirčiui yra skirta 318 eurų. Kadangi nėra gauta nei vieno prašymo dėl pinigų skyrimo, esant sunkiai materialinei padėčiai, seniūnė pasiūlė I ketv. lėšas skirti renginių organizavimui ir reprezentacijai.

Seniūnaičiai vienbalsiai pritarė 2020 m. I ketv. lėšas skirti šventėms, reprezentacijai.



NUTARTA: 2020 m. I ketv. lėšas, t. y. 318 eurus, skirti seniūnijoje organizuojamiems renginiams, reprezentacijai.

4. Kiti klausimai.

SVARSTYTA. Dėl Šlienavos k. pušynėlyje (Pušyno g.) esančių prancūzkapių paėmimo visuomenės poreikiams.

Seniūnė Jolita Petkauskė informavo, kad eilę metų seniūnija prižiūri ir tvarkos Šlienavos k. pušynėlyje esančias prancūzkapes, tačiau nėra atlikta jų teisinė registracija. Norint jas įteisinti, reikia seniūnaičių pritarimo dėl šio sklypo paėmimo visuomenės poreikiams.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti Šlienavos k. pušynėlyje (Pušyno g.) esančių prancūzkapių paėmimo visuomenės poreikiams.

SVARSTYTA. Dėl gatvių Laumėnų k. sutvarkymo.

Laumėnų - Žasmos seniūnaitė Jolanta Curko ir Laumėnų-Žaisos seniūnaitė Raimonda Drodvilienė kreipiasi į seniūnę ir seniūnaičius dėl Laumėnų k. esančių gatvių kritinės ir blogos būklės. Seniūnaitės nurodė, jog gatvių lanką, kurį sudaro gatvės – Poilsia vietės g. – Gėlininkų g. – Tvenkinio g. – Pajūrio g. – Klevų g., reikia tvarkyti nedelsiant. Šiuo lanku kasdien važiuoju mokyklinis autobusas, nuolatiniai gyventojai, kurių čia kasmet vis daugėja. Kelio danga išmušta duobėmis, nėra apšvietimo. Pačių gyventojų užtvarkomos duobės situaciją gelbėja keliom savaitėm. Seniūnaitės išdėsčiusios situaciją prašo seniūnaičių pritarimo dėl kreipimosi į savivaldybę ir pagalbos sprendžiant šią problemą.

NUTARTA. Samylų seniūnijai dėl esamos situacijos ir problemos sprendimo gatvių lanke - Poilsia vietės g. – Gėlininkų g. – Tvenkinio g. – Pajūrio g. – Klevų g., kreiptis į Kauno rajono savivaldybę.

Posėdžio pirmininkas

 Lina Rimienė

Posėdžio sekretorė

 Daina Kasperavičienė